TERMO DE |-|oMoLoGAçÃo

O Secretário no final assinado, no uso de suas atribuiçöes Iegais vem, homologar o
presente processo administrativo de Adesão n° 011/2019-AD, para que produza os efeitos
legais e juridicos, cujo 0 objeto é 0 AQuIs1çÃo DE GÊNeRos AL1MENTíc1os E MATERIAL
E|.E'rRôN1co, oEs'r1NAoo A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EnucAçÃo Do
MuN1cíP1o DE MILHÃ - ce.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: NAYANE PINHEIRO 04715204380, inscrita no CNPJ n° 27.031.440/0001-62, com sede
em Milhã, à Rua Vanessa Pinheiro, n.° 121 - Bairro Padre Cícero- Milhã - CE, no valor Global

« de R$ 37.699,73 (TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SETENTA E TRÈS cENTAvos).

MILHÃ-CE, os de abrn de 2019.

SHEILA MARIA PINHEl%g Ll'MA
SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

Rua Pedra José de Oliveira 406, Centre - Milhã - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 05. 741.565/0001-06

_.. »~,_*_!"""I 11.. ,. :_ r=n:|=ErrunA Muulcnnm. ne DE

I: Z*-›*› :J H D -
.\ X " ` vn ' Îí
_ V, ×--=-;_ .*-rg* _ -» F-- *" .

Cöllfll -IW '!"{7^“" Un Novo 'fl Unμ Nova Nlsfaum